
 

 
  

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Istituto Comprensivo Statale Belmonte Calabro 

Via Corrado Alvaro, 43 – 87033 Belmonte Calabro (CS) Telefono 
0982616669 Codice Meccanografico: CSIC819007 Codice Fiscale 

86002300787 
C 
 

odice univoco ufficio per fatturazione: 
UFIJA9E mail 

csic819007@istruzione.it 
P.E.C.csic819007@pec.istruzione.it 

Belmonte Calabro lì 14.04.2025 

 
ALL’ ALBO 

DELLA SCUOLA AI 
DOCENTI  

- LORO SEDI 
AGLI ATTI DELLA 

SCUOLA 
 
 
OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE Docenti Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I°  per 
l’individuazione perdenti posto su organico di diritto per l’a.s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  
 
La normativa vigente in materia; 

 

VISTO Il C.C.N. I sottoscritto in data 29 gennaio 2025  che regolamenta la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss. 
2025/2026 – 2026/2027 e 2027/2028 
. 

VISTA Ordinanza Ministeriale n. 36  del 28/02/2025 

 
CONSIDERATO 

che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne dei docenti dei tre ordini di scuola e del personale ATA per 
l’individuazione dei perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 202/2025 , entro 15 giorni dalla scadenza della 
presentazione della domande di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 19 e dall’art. 21 del CCNI citato. 

VISTO l’art. 19, 20, 21 e 22 C.C.N.L riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della scuola dell’Infanzia – Primaria e 
Secondaria di I grado per l’a.s 2025/2026. 

VISTI gli artt. 45 e succ. riguardanti l’individuazione del personale ATA perdente posto per l’a.s. 2025/2026. 

VISTI gli allegati tabella di valutazione dei titoli ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio del personale docente e ATA 

VISTE le schede formulate e presentate dagli insegnanti titolari dei tre ordini di scuola e dal personale ATA 

CONSULTATI gli atti d’ufficio per l’assegnazione del punteggio ai sensi dell’art. 19 comma 4 e seguenti del CCNL citato 

VISTA La valutazione delle suddette schede 

VISTA La pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 2801 del 01/04/2025 pubblicate in data 01.04.2025 

TENUTO CONTO Delle richieste di chiarimento pervenute 

ESAMINATE Le richieste di chiarimento pervenute 

 
 

DECRETA 
 

La formazione e la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE dei docenti di scuola dell’Infanzia, Primaria, 
Secondaria di I Grado ai fini dell’individuazione dei perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 
2025/2026 allegate come di seguito specificato: 
 

I. C. Statale BELMONTE CALABRO  - C.F. 86002300787 C.M. CSIC819007 - AB4C29C - Segreteria

Prot. 0003270/U del 14/04/2025 12:59

mailto:csic819007@istruzione.it
mailto:E.C.csic819007@pec.istruzione.it


INFANZIA – CSIC819007 
• ALLEGATO 1 – GRADUATORIA SCUOLA DELL’INFANZIA POSTO COMUNE 

PRIMARIA - CSIC819007 
• ALLEGATO 2 – GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE 
• ALLEGATO 3 – GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA INGLESE 
• ALLEGATO 4 – GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO EH 
• ALLEGATO 5 – GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO DH 
 
SECONDARIA I GRADO - CSMM819018 
• ALLEGATO 6 – GRADUATORIAA001 - Arte 
• ALLEGATO 7 – GRADUATORIAA022 - Lettere 
• ALLEGATO 8 – GRADUATORIAA028 – Matematica 
• ALLEGATO 9 – GRADUATORIAAA25 – Francese 
• ALLEGATO 10 – GRADUATORIAAB25 – Inglese 
• ALLEGATO 11 – GRADUATORIAA030 – Musica 
• ALLEGATO 12 – GRADUATORIAA060 – Tecnologia 
• ALLEGATO 13 – GRADUATORIAAD00 EH 
• ALLEGATO 14- GRADUATORIAAM48-SCIENZE MOTORIE 

 
 
Si preavvisa che il personale che risulterà individuato come perdente posto è da considerarsi riammesso 
nei termini per la presentazione della domanda di trasferimento d’ufficio in modalità cartacea nei termini previsti 
dall’ufficio competente dell’A.T.P di Cosenza entro 5 giorni dalla notifica (nel più breve tempo possibile) 
indicando nell’apposita casella il punteggio attribuito dal Dirigente Scolastico nella graduatoria definitiva. (art. 
19 comma 5   e seguenti  del CCNI  29 gennaio  2025). 
Nel caso in cui il personale interessato abbia presentato nei termini previsti domanda di trasferimento 
l’eventuale nuova domanda sostituisce integralmente quella precedente. 
 
La pubblicazione all’albo vale quale notifica ai docenti. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. PasqualinoAntonio Iallorenzi) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensidell’art. 3, 
comma 2 del D. 

Lgs. 39/93) 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	INFANZIA – CSIC819007
	PRIMARIA - CSIC819007
	SECONDARIA I GRADO - CSMM819018

